fingis

ffìnguli in fufs Diaeccfibus, ac locis fux jurifdiélioni fubjc- 
,6\is, praefentes literas, 6c in eìs contenta qujecunq; txe- 
,quantur, Se exeqvutioni mandari ac obfervari, ab omnibus
• curent, &, inobedientes quofcunq; per fùas fcntentias, cen- 
»furas 6c pa?nas, aliaq; juris &  fa^i remedia, appellatione
> poftpofìta, invocato etiam ad hoc, li opus fuerit,brachij l i -  
» cularis auxilio, omnino compellant. Volumus autem, uC 
,pr;£(entium tranfTutrptis etiam imprelTis, manu Notarij pu
bblici fubforiptis, &. figillo alicujus perfonue in dignitate Ec-* 
a clcfiafticH conliitutx munitis, eadem fides prorlus adhibc- 
tatur, quae ipfis originalibus literis adhiberentur, fi forent
• cxhibitat vel oftenfae; nulli ergo omnino hominum liceat, 
#hanc noftram Conftitutionem &  Ordinationem infringere,
• vel ei aufii temerario contraire: fi quis autem hoc atten- 
,tare pr*fumpferit, indignationem Omnipotentis DEI» ac 
«Beatorum Petri &  JPauIi Apoftolorum ejus fc noverit m- 
»curfurum. Datum Kom x apud Sanciam Mariam Majo- 
àrem. Anno Incarnationis Dominica:: Millenmo fexcentefi- 
,m o fexagefimo quarto, quintodecimolCalendasMartij, Pon- 
,  tificatus Noftri Anno X.

Sic equidem taufii finita cft; non tamen fic, ut par erat, 
jHnitus ert error, Apoftolico toties mucrone pcrculliis. Neq; 
a enim defuere, nec adhuc defunt homines, veritati non ac-
• quiefcentes, &. nunquam Ecclefiae contradicendi finem fa-
• cientes, qui varijs diftin6\ionibus,fcu potilis effligijs adcir-
• cumventionem erroris excogitatis, Ecclefiam ipCim turb;^ 
>rc, eamq; interminatis quaeftionibus, quantum in ipfis eft. 
, involvere &. implicare conantur, quoJq; deterius ert, ipla- 
jm et Apoftolic;c Sedis Decreta redarf^uendis eorum pravis 
«fenfibus ^onditUj hc prat f̂crtim quasdam pi t̂ mein. Gemen-

K .2 Ut
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,  tis Pap3E IX. die 19 Januarìj, 1669* ad quatuor Gallici Epifco- 
,pos5 necnon binas, fimilis memoria: Innocenti) Papas XII. 
,  etiam Praedcceflbrum noflroriiin^die 6. Februari) 1694 6c die 
^24 Novembris 1696. ad h’pifcopog Belgi) in Forma Brcvis 
,  refpe^live datas literas, in errorÌ3 fui patrocinium advoca- 
^re temerario piane ulij, non erubefcunt; perinde ac llme- 
5moratus Clemens Pritdecefibr, qui eisdem fuis literis fs In- 
>nocentij X.òc Alexandri VII. Pnedeceflorum Conftitutio- 
>nibus fupradiélis Hrmiffimè inhaerere, ac à di6\is quatuor 
^Epilcopis veram 6c totalem obedientiam adebq; Formul* 
,a  praefato Alexandro Praedecefibre, ficut pn/emittitur, editae 
^fincerè per eòs rubfcribi voluilTe declaravit,aliquam in tam 
sgravi negotio exceptionem feu reftri6tionem, quam nullam 
y prorfus fè unquam adiiiifTurum fuiffè proteftatus fuit, re ipfa 
^admifìflèt: ditìus vero lunocentlus X li. Praedeceflcr, dum 
,fapienter ac providé praedi6las quinq; Propofitiones,ex me*;- 
^morato libro Janfenij excerptas, in lènfu obvio, quem iplà- 
,m et propofitionum vei ba exhibent,ac praefeferunt,damna- 
,tas efle pronunciavit, non de ipfomet obvio fenlu, quemin 
,  Janfenij libro habent, quive nb eodem Janfenio intentus, ac 

praifatis Innocentio X. &  Alexandro VII. Pr^edecefForibus 
,  damnatus fuit, fed de alio quopiam diveifo fenfu cogitai^ 
,  fet, di6lasq; Innocenti] X. &  Alexandri Vìi. Praedeceflbrum 
,ConRitutiones temperare, reftringere, autalio quovis mo-

■ ,d o  immutare voluiflèt ijsdem iplìs literis, quibus eas in fuo 
,  robore fuìflè, &  efìe, feq; lllis h'rmiter inhaerere verbis a- 
,pertiiT]mis afferebat. Prasterea ijdern inquieti homines,fpar- 
,fis undequaq; fcriptionibus ac libellis, exquifita ad fallendum 
,artc compofìds, non fine gravi Apoflolicx Sedis injuria, 

.̂  maximoq; totius lìcclefiae fcandalo, docerc non fune veritii
Ad
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> Ad oV>edientìam pnrfìitis Apoflolicis Conftitutionibus debi- 
>tHin non requiri, ut quis pnjedi6>i Janlèniiinì libri fenfum in 
sHntediiS^is quin ]i Propondonibus lìcut pnemittitur, damnii-

interius, ut Ii.erecicu n d a m n e t , f-itls elTe, lì ta  de re 
aoblèquiofum ( ut ipiì vocant ) iilentìuirj teneatur. Q u,;e 
*quiJcm AfTcrtio quki-n abfurda fit, animabus Pldelium per- 
anicio(Ii,fatis apparcjt duni. falla-is hujus do6ìrin*pallio non
> deponitur error, fed abfconditur ; vulnus tegitur, non cu- 
aratur: hcclelle illuditur, non paretur. Et lata demum Hlijs 
ainobedientiiie via fternitur ad fovendam lilentio h;Ereiìm; 
*dum ipfam Janiènìj do^lrinam, quam ab Apoftolìca Sede 
i damnatam Ecclefia Llniverfalis exhorruit,adhuc interius ab- 
>jicere,6c corde improbare detrectant: quin etiam co impu-
> dentij£ nonullos devenilfe compertum eli, ut veluti naturalis 
>honeftatis, ne du n Cliriftiana£ linceritatis obliti, afierere non 
jdubitaverint, praEiflitae Formulae à memorato Alexandro
> Pratdeceflbre prasfcriptae rubfcribi licite pofle etiani ab ijs, 
aqui interius non judicant,pra:di6l(3janfenij librodotVrinam 
,  haereticam contineri: Qu.afi verb, contra quam fcriptum eft:

Uquitnr veritatem in corde fuo. Et: jurat proxmo . 
non decipit, hujufrnodi erroris fellatoribus liceat Ec- 

>defiam ipfam jurejurando decipere, fimulq; Apoftolicae Se- 
adis Providentiam fallere, dum ejufdem formulae conceptis 
a verbis loquuntur: quod Ecclcfia loquitur, quod tamen èn - 
atit ipfa,non fentiunt, feq; parere Conftitutionibus Apoftoli- 
acis profitentur, quibus animo contradicunt. Hinc cit,quòd 
>rnos ad opportunum &  efficax tam exitiali morbo, qui, ut 
,  cancer ferpit, &  quotidie in deterius vergit, remedium ad- 
ahibendum non minus demandatae nobis omnium Ecclefia- 
^rum follicicudinis debitojqukm pluriuin Venerabilium Fra-